ЗЕЛЁНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – пятьдесят первое заседание

РЕШЕНИЕ

29 июня  2017                                с. Зелёное                                    № 170

Об утверждении  порядка и условий  предоставления в аренду имущества,

включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»,   от 22.07.2008  № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите

конкуренции»,  Уставом Зелёновского  сельсовета  Сосновского района

Тамбовской области  Зелёновский сельский  Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок и условия предоставления в аренду имущества,

включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно

Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, экономике,

бюджету и социальным вопросам сельского   Совета народных депутатов

(Цуриков И.И.).

Глава  сельсовета                                                                 Е.Д.Куликова

consultantplus://offline/ref=F143709D9013A1ABDC8E3EDE55F1BA3840DC3C71DC9689DB38BC553DD2B4REN
consultantplus://offline/ref=F143709D9013A1ABDC8E3EDE55F1BA3840DF3374D09689DB38BC553DD2B4REN